Refectioes Vigili-  
liae Natalis Dni.

Pisces salinis	27.	
Amygdala p. in pulb.	12.	
Pruna	4.	
Lenz.	3.	
Rapianus ior. cum aceto	1. m. l.	
Vinum pascuay libra	5.	
Saccar. p. condendis ribis scrib.	7.	
Cynamomum	3.	
Limonos duo	2.	
Vinum p. sacard.	12.	
Formah. saccari scrib.	9.	
Coriicia	2.	
Crematum Lanij. a. masta.	2.	
hons poridum.	2.	
Summa R. 2. 29. m. l.		

Refectiones ipso die Natalis Christi.

Caponis	1.
Panis triticus	3.
Oua	3.
Saccarum	2.
Vinum p 13. D.M. per 9. sp. l.	28.
Limonis	2.
Cervisia	1.
Cynamomum	1.
Summa R. 3. 9. lo.	
med. 1.	

Refectiones in Vigilia et ipso die Epiphaniarum.

Vas simplicia cum Aromatibus et portatura	28.
Saccari formati scilicet	9.
Vinum p saccharib.	12.
Uno prescripto p strondis.	2.
Summa R. 3. 9. lo.	

Refectiones Quadragesimalis.

Saccari 4. librad.	1.	28.
Amygdaloz 3. quad. Lap.	6.	25.
Pranox 4. Lapidis	2.	20.
Vinum passara quadras pond.	1.	

pro

46

Refectiones pro presbiteris factis

7.	9.	
Aug. Sept. p R. l. 86.	7.	6.
Summa R. 19.		
9. 19.		

Refectiones die paschalis.

Caponis	1.	6.
Agnelli	2.	20.
Oua		10.
Limonis		2.
Panis albus ad infuset. ay.		6.
Ad pastillos panis		2.
Cynamomum		2.
Saccarum		5.
Cervisia		1.
Oua ad pastillos		3. fol. l.
Vinum p 13. D.M. per 9. sp.	1.	28. m. l.
Summa R. 6.		
9. 25. T. 5.		

Refectiones in Abis.

Agnelli 3.	1.	10.
Oua		5.
Panis albi		3.
Vinea passal		2. m. l.
Saccarum		2.
Cervisia Cynamomum		1.
Summa R. 1.		1.
9. 24. m. l.		

+  
 TABULÆ PERCEPTO-  
 RUM, RETENTORUM  
 EXPOSITORYM IN FIRA-  
 RIATV M. SUTONIS HALICV  
 PILSÆ quem suscepit in cras,  
 Anno S. Joannis Bapt. in  
 Anno 1615, et vsq[ue]  
 ad diem festum eius S. Jo:  
 annis Baptistæ in Anno Dni  
 1617. Iustinuit.

+  
 Optimus rationum faciendarum modus  
 quid à Deo arreperis, at quid ei de-  
 beas, quotidie meditari: sic  
 enim summa dies Magni  
 Judicis fiet tibi:  
 bilior.

	#	
Censur penepti		
A Vitali Comite p festo S. Martini ex villa Bohyn		
#	32	
Ab Jttri D Joanne Comite in Tschyn ex villa Maran ca p festo S. Martini		
	35	
Ex Zuppi Wielicani p quar tuage Cinerum #	8.	
Ex domo Haleniska pro rata Trinitatis Dni	5	
A Cibus Cazimirovibus	18	12
A Procuratore S. Floriani pro refectibus Caudyffind	3	5
A Gnofo D. Statnicki ex villa Niedzud p festo S. Mart	25	16
Summa Receptum censuram # 127. # 5		

	Fol	Gr	Lot
Censur Retenti			49
Apud R <sup>num</sup> D. Abbatem Tyne: cen p festo S. Martini	32		lot
Apud Jttri D. Agnetem Comitissam de Tschyn Palatini Cras Furlej relictam viduam ex Rogari	25	18	lot
Ex domo Haleniska pro festo SS. Trinitatis.	5		lot
Apud Senior Petricouen p festo S. Martini Epi.	1		18
A Rudo D. Procuratore S. Flor. p refectibus vini ex fundatore Valentini Raven p festo Jo. Bapt.	5		lot
Apud Gnofo Stanislau Dgys de villa Koscielac	17		18
Apud Cmatner D. Zelyty in Lucanowice p festo S. Martini	19		6 lot
Apud DD. Paligenior ex villis Bozefnica et Nuzoska ad al tpe S. Bernardi	20		
Ex Zuppi Wielicani	8		lot
Summa Retentorum 135			
Summa penept et retenti 250, # 5.			

	Flor	Gros	Sol <sup>m</sup>
<b>Tabula Expenſarum</b>			
<b>Expoſita pro ſignis</b>			
24 Martij empta ſunt duo decimalia, singul <sup>is</sup> # 23. # 20.	47	10	
A demiffione		8	
Ab expoſe in litteris et ordin <sup>is</sup> in ſervit <sup>is</sup> operarij	4		
A littere Episcopali		24	
22 Junij Conueſta ſunt in Celarium.			
Vertoribus	4		
Pueris obſervantibus et comitan tibus curris		3	
Ab ordin <sup>is</sup> in Celario		27	
27 Septembris empta ſunt iterum duo decimalia obſervantibus pueris	47		
A demiffione		2	
Ab expoſitione et collocaſione in littere		18	
	4	12	
<b>Vectura</b>			
7 Januarij in Anno 1617 ab una ſerviti vecturibus	3		
Reſtitu <sup>o</sup> eſſenti in viam		5	
Ordinatio in celario		15	
Obſervantibus pueris		1	
Alteri decimale Conueſtionem # 18 Martij hij a quo ſedi vectori	2	15	
Efferebat <sup>is</sup> in locu communiore viſicis		16	
Vicinis illis locis quem efferebat <sup>is</sup>		6	
Pueris obſervantibus et comitan Ordinantibus in Celario		3	
Summa # lignis # 117. # 19 et med.		15	

	Flor	Gros	Sol <sup>m</sup>
<b>Popa piperis Subet 26 libras.</b>			
<b>Aromata</b>			
Piperis libras nonem # 20	6		50
Item libras octo per # 28	7	14	
Item libra una per # 24		24	
Summa piperis	14	8	
<b>Crocus</b>			
Denarij quadrantes, seu duo libras. et media, quadrans # 20 # 15.	25	15	
Item ſequilato.		15	
		18	
Zinziber		8	
Cinamomum		4	
Cumnum		4	
Summa oſtium aromatum	49	8	
<b>Butyrum.</b>			
25 Junij empta ſunt butyri	5		
Item 3 Septemb.	4	27	
Item 29 Aprilis	5	6	
Ex Boſſign accepit et expendi tria vaſcula.			
Item duo accepit que integra reddidi alteri iam inſeſto B. F. ſervis R. D. Joanni Rythomig			
Summa butyri	15	3	
<b>Oleum et olium</b>			
Olei ſemiquartarius		2	m
Item duo quartarii et medius # sex		15	
Item ſemiquartarius		3	ad
Item ſexquartarii et medius # quatuor 7	1	15	m
Item duo quartarii et medius per # 8		20	
Item duo quartarii et medius per # 9		18	
Item duo quartarii et medius per # 9		10	sol
Item duo quartarii et medius per # 10	2	22	
Item duo quartarii et medius per # 11		18	
Item ſexquartarius			
Olii libras undecim # quatuor 8.	2	28	
Item media lib 4 # et med.		4	
Item media			
Summa oleoſobus #	10	15	

	Flor.	Gr.	Sal.
<b>Sal.</b>			
Empti sunt octo modij salis per fl 14	3	14	
Item unum modium		15	
Item alter modium		15	
Item quatuor pars modij.		4	m.
Summa totius expensae.	4	19	m.
<b>Cerafata</b>			
Per totum annum	1	22	m.
<b>Milium</b>			
Corchet et mensura seu sta pars	1	15	m.
<b>Mel.</b>			
Per annum integrum	2	15	m.
<b>Semen canabum</b>			
Toto anno	1	9	
<b>Papaver.</b>			
<b>Pro oleis.</b>			
A vigesima sexta Julij usque ad 29 Decemb. scilicet in Aprilij bris in Junio Anni 15. 17 fl 24			
5. 7. alijs 8 ppter peccatam neciam.	15	12	
<b>Rorum.</b>			
In primis duo modij per 42 fl.	2	24	
It duo et med per quatuor sex	3	25	
It duo et med per quatuor quat.	3	20	
Item quing per quatuor octo.	2		
Portum fl 1			
In summa modij 12 ga ab A: venditore nihil accep. condona ta sunt ei ob servitium. Summa fl 18 fl 9.			

	Flor.	Gr.	Sal.
<b>Putter</b>			
Putter diversis temporibus emi viginti quinq modiorum 24 fl.	20		51
Item tres Corchet per 22	2	5	
Item tres et med per 26	3	1	
Item tres Corchet et med per 28	4	8	
Corchet per quatuor modios		15	
Summa per putter	30	1	
<b>Olla.</b>			
In primis 23 Julij sex olla gran diorum et quatuor minores	1	5	
Item 5 Aug sex olla grandiorum	1		
Item 1 Oct per varis temp modij.	2	20	
Item unum per macerandum per Sartaginas		2	
Item 11 Maj		20	
Item per Conuicio Deditur 5. fl		18	
Summa pro ollis fl 6			
fl 7			
<b>Communes Expensae</b>			
Cribrum durum cum additione veteris.		24	
A reparae dolij.		3	
A reparae Cantarop. Orcarum adiorum et alterius suppellectilis		8	
Cribrum		1	m.
Flabellum		1	m.
A Cantaro		52	
A reparae voru		3	
A reparae securis		1	
A dolio magno		4	51
Trua			m.
Pro Cantaro ligneo		3	
A reparae orci		3	
A reparae sartaginis et nec		11	

	Flor.	Gros.	Den.
Ab acuendo lectorio		1	
Canistrum binum		3	
A reparato Veru		3	
A reparato occarum		6	
A reparato Cantarum stannorum		10	
Cochlear magnum		1	
Cribrum		1	
Tufonium		1	
Aquarium vas renovatum		7	
Serv. ad peruariu et celaru		18	
Commutatae sunt patinae stannae quinq; maiores in totid novas. Orbes minores tres in totid novos, patina una minor. Et q; veteris stanni erant li brae 38, novi autem 49, addi ti sunt fl 3 et 9, roborati libram, quoniam sigillatim comptu Rursus a labore rone 38 libram veteris stanni fl 2 et 24 Item a Commut. hunc orbium Magnorum stannorum fl 29 non superabant quibus librae media quinq; sigillatim 9 et a labore diti fl 40. Pro igitur Cantarum stanni expensarum Summa Cuius expensarum fl 13 et 18 ADDITIONES CULINAE In primo feria Julij dedit fl 3 Septemb. fl 1 Octob. fl 9 Octob. fl 14 Octob. fl 3 Decob. fl 23 Apr. Item 10 Junij Summa 23 fl et 5.			

	Flor.	Gros.	Den.
Refectioes solennes			52
Die riptor B. M. V. in pistor	1	24	
Die S. Annis in pullis et vitellis fratribus.	2	15	52
Pro festo assumptionis gliffu Virg in pullis et vitellis	2	10	
Die Nativitatis Beatiss. Virg in pullis et vitellis	2	19	t
Pro festo SS. Oium in pullis et vitellis	3	6	
Conceptionis solennitar in pullis et vitellis	3	9	
Die Purificatis immaculatae Virg in cap et affat	3	3	m.
Celna Bach in cap. et vitellis	2	27	m.
Die Annunciationis Dni in cap et vitellis	2	26	
In festo Ascensionis Dni	3	3	52
Die sacra Pentecostes in cap et affat. vitellis.	3	16	
In festo SS. Corporis Christi in vi tellis et affat	2	16	m.
In octava eiusdem Corporis Dni in pullis et affat	4	20	
Summa Refect. solenniu fl 38. et 12			
Refectioes vigiliat Na tali Domini			26
Pisces salites			12
Angudala			2
Pruna			2
Lent			1
Raparus minus			
Arctum			
Vul pafel			
Saccorum pro condidnd. cibis			7
Vino p. secund			14
Turrit. sacrum			10
Compta			2
Senjs a parvum martie			2
Summa fl 2 et 24			

	Flor	Gr
Refectioes die Natalis Domini.		
Caperes	I	
Panis		3
Oua		4
Cervisia		1
Limoner		2
Vinum pro hodie DD. p. ft 9	1	28
Summa ft 3 gr 70 med.		
In vigilia Epiphaniae et ipso die		
Cervisia cu' d'ys co' spectantibz		24
Saccarum		10
Pro conditi pedibus porcinis		1
Strena D. Praepo.	2	
Media olla vini p' sacrosanctis		14
Summa ft 3 gr 19 et med		
Refectioes Quadra gesima.		
Anguillarum tres quadrantes	7	6
Saccari tres libris	1	10
Prunorum quatuorlibris et med pa' gr 15.	2	11
Vinarum passarum quadrans	1	3
Piscis salitus	7	6
Summa ft 19 gr 6.		
Refectioes in sancto Paschate.		
Caperes sex	1	6
Agnelli sex	3	9
Oua		10
Limoner		2
Saccarum		2
Cianonum		2

	Flor	Gr	Sc
Cervisia.		1	53
Albus panis ad capiter		9	
Vinum pro quatuordecim D.	2	10	
Magis b'z quibz ft 10.			
Summa ft 7 gr 21 et med			
Dua Conductus Pasche.			
Agnelli tres.	1	12	
Albus panis.		3	
Oua.		5	
Vin' pasche.		5	
Summa.	1	25	
Refectioes Maiorum Summa ft 38 gr 13.			
Lectura Missarum			
Pro Quartaali Cyuec			
Ad altare S. Bernardi		1	
Ad altare SS Joann' & Min.	4		
Ad altare Assumpt B. V. M.	1	6	
Ad altare SS Joann. p'imi missi	1	6	
Pro Candelis in Adventum			
Qu' ad S. Annam.		24	
Item p' candelis ad S. Flor		24	
Declinatori		1	
Summa ft 9 gr 11			
Pro Quartaali S. Lucid			
Ad altare S. Bernardi	1		
Ad altare SS Joann.	4		
Ad altare Assumpt B. V. M.	1	6	
Ad altare SS Joannum R. D. Rylionum.	1	6	

	Flor	Gr	Sol
D. Magus Collegij Minor væ disputationis	3	6	
Pro Annuario Novicam piani Procurator Capituli S. Annes in Compagnia	4		
Ordinario Affronno	3	6	
Declamatori			1
Summa	17	25	
<b>Quartale G</b> nem.			
Ad altare S. Bernardi	1		
Ad altare SS. Joannum et ministerij	4		
Ad altare assumptionis M. V. Cleopodis	1	6	
Ad altare SS. Joannum p ni ministerij	1	6	
Declamatori			1
Summa Cincogulij	7	13	

**QUARTALE**  
**SS. TRINITATIS**

Ad altare S. Bernardi R. P. Dno Wadano	1		
Ad altare SS. Joannum M Junni Helio	4		
Ad altare Assumptionis B. M. V. R. D. D. G. Lewski	1	6	

Ad altare SS. Joannum R D. Rytkowio	1	6	
R. D. Joanni Zuborowio Propti S. An. Altarist ad S. Petru in Cordona p festo S. Martini			5
Ad altare SS. Corpus Christi clefia S. Floriani R. D. Jaru bo Turubinski. S. T. Iostentiano p. integro anno			2 12
Summa p 14 p 25.			
Summa oium Quartalium p 49 p 4.			

+  
RATIONES.

PERCEPTORYM.

RETENTORYM.

EXPOSITORYM.

In Fiscariatu Ill. Joannis Augu.  
Stini Ryblovicij Crac. qui caput  
in Anno Dni 1617. a die S.  
Joannis Baptista. et desijt Anno  
1618. Eodem die festo S. Joa  
ni Baptista.

--	--	--

IN NOMINE DOMINI EL. 9

AMEN.

TABVLA PER CEPT

A. R. D. Damole Sigomō Procuro- ratorē S. Floriani ex Fundor. Valentini Taurē. ad S. Lo. Paff.	5.
A. B. Illr. D. Joanne Comite in Teyjn ex villa Morawicza. ad S. Martini	35.
A. V. Communitati ex villa Pozeyjn ad S. Martini	32.
A. B. Illr. D. Agnelle Comitissa de Teyjn ex Villa Rogow ad S. Martini.	25. 18.
A. M. D. Stanislaw. Stadnicz- ki ex villa Nindzowicz. ad S. Martini.	25. 18.
A. Cmetonibus in Luciano- wicz. ad S. Martini	19. 8.
A. Ciuibus Casimirianibus ad S. Martini.	18. 12.
Ex Zupis Wierhain Cur- duo Curorum et SS. Trinita- tis.	16.
Ex Domo Kalonowska. pro. Bata SS. Natalis Dni et SS. Trinitatis.	10.
A. R. D. Danieli Sigonio Procur. S. Floriani et L. f. G. v. d. C. v. d. C.	3. 6.
Consilium a. V. D. Illr. Vo- cati Zachario Starogolski, Mat- thia Kwasmowic, Nicolao Wiszozki. Summa. F. 193. 7. 18.	3. 18.

	Fl.	9.
TABVLA RETENTI.		
Apud AD. Abbatem Tine cansem. pro Festo S. Martini	32	50t.
Apud Generosum D. Bogus in villa Konatitz. pro festo S. Martini	17.	18.
Apud D. Possidores in Bg znica & Viska. ad altare S. Bernardi pro SS. Pasce latr.	20.	
Apud Lamos Petricowim pro Festo S. Martini	1	18. 50t.
Summa. Fl. 71.		
	96.	
Summa Consuum omnium Florini		
264 Groszi	24	

	Fl.	9.
TABVLA EXPENSO RVM.		
Ligna.		
10. Aprilis Lignorum duode cimaha emta.	48.	
Demissio utriusq[ue]		22
Expositio in litus.	4.	
Statio. Littorie Epahz 10 Junij conuictum utrumq[ue]		24
Decimale. Vectori.	5.	10. 1/2.
Custodiuntibus		6. 1/2.
Componantibus in Colo no.	1	1. 1/2.
30. Septembris Emta sunt Duo Decimaha Lignorum	48.	
Expositio in litus nrum. utri usq[ue] Decimaha.	4.	
11. Decembris conuictum est tertium Decimale.		
Vectori	4.	
Dequanti in curia		4.
Componantibus in Colo.		13
Custodiuntibus		3.
8. Febr. conuictum est quartum Decimale.		
Vectori	2	6.
Dequanti in curia		4.
Componantibus in Col.		12
Custodiuntibus.		3.

	F.	S.
11. May' Em' est quarta pars cum auctano Curvus vnus.	9.	27.
Vectori	1.	3.
Custodiuntib.	1.	
Componenti.	5.	
Summa Signorum Flo.	131.	1 1/2.
<b>AROMATA</b>		
<b>Uocus</b>		
Libra.	9.	22 1/2.
Tres Quadrantes cum medio	8.	22 1/2.
Duo Solonos.		20
Suma Croci	18	25.
<b>Piper.</b>		
Libra 14. per Grise 20.	9.	10
Libra 2. per Grise. 24.	1.	18.
Summa Pip.	10.	28.
<b>Alia Aromata.</b>		
Ganofili.	1.	7.
Zinziber.	15.	1/2.
Cuminum ad Botalos.	2.	
Summa.	1.	24 1/2.
Summa omnium.		
Aromatum.	31.	13 1/2.

	F.	S.
<b>Butyrum.</b>		
29 Septemb. vas entum.	3.	28.
14 February vas entum.	2.	20
21 Aprilis vas entum.	2.	28
18 May' vas entum.	3.	15.
9. Junij vas entum.	3.	16.
Arendator Borsi non dedit trea vascula.		
A. R. D. Simoni Halius accepit tam duo vascula. qua Aru dator dicebat mihi debita fu isse.		
Summa Butyri	16.	17.
<b>Olium &amp; Olum.</b>		
Oli olivaceum. lib. 16. Grise 4.	4.	8.
ottonis.		
Oli e lino expressi ad Gra diagesimam Cyrtati 14 & marcha. Grisei octonis.	3.	26.
In Cyrtadigesima Cyrtati 15. Grisei septenis.	3.	15.
Post Pascha quarta 2.		10.
Summa utriusq.	11.	29.
<b>Sal.</b>		
Alu sty tres per Gr. 14.	1.	12.
Modius vnus.		16.
Modij duo per Gr 18.	1.	6.
Modius vnus.		9.